
2021 年 8 月吉日 

 
お取引先様各位 

 
セントラル工業株式会社 

代表取締役 社長 坂口敏之 

 

商品ラベル変更のお知らせ 

拝啓 貴社益々ご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情にあずかり心より御

礼申し上げます。 
 さて、この度、下記商品に関しまして、ラベルデザインを一新する運びとなりました。変

更後の新しいラベルデザインへの完全移行が完了するまでは、変更前のラベルデザイン商品

と混在することがあり、お客様へは大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、何とぞご理

解を賜りますようお願い申しあげます。 
敬具 

 
記 

１． 対象商品 
・シーアイシー接着剤   18KG（JAN コード：4571192483019） 
・シーアイシー止水剤   20KG（JAN コード：4571192486027） 
・シーアイシー万能剥離剤 4.5L （JAN コード：4571192484092） 

 
２． 変更内容 

従来デザインよりも文字サイズを大きくし、GHS マーク（化学品の危険有害性にもとづ

くシンボル）を表示しました。ラベルデザインの変更のみとなります。その他、商品に関

する仕様変更、ご提供価格の変更はございません。 

 

 変更前 変更後 

シーアイシー

接着剤 

18KG 

  



シーアイシー

止水剤 

20KG 

  
シーアイシー

万能剥離剤 

4.5L 

  
 

３． 変更時期 
2021 年 10 月 1 日出荷分から 

 
４． お問合わせ先 

埼玉県戸田市美女木４－５－１５ 
セントラル工業株式会社 
電話 ０４８－４２４－００１１ 

以上 


